
Pag. 1 di 1 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2682 

 
DETERMINAZIONE n 537 del 26.10.2012 

 
 
OGGETTO : Rendiconto Fondo politiche per la famiglia – Legge 27.12.2006, n. 296 art.1, comma 

1250 annualità 2008 – scheda D ”Insieme si Può” 
 

L’anno duemiladodici il giorno  ventisei del mese di Ottobre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto attiene 
alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA  la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-4-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA  la Delibera della Giunta Comunale n. 177 del 01.12.2010 – Approvazione del progetto “Insieme si può 
“elaborato nell’ambito del fondo Politiche per la famiglia – L 27.12.2006, n. 296, art 1, comma 1250, annualità 
2008 –scheda D; 
VISTA  la Determina dirigenziale n. 728 del 28.12.2011 – impegno quota di con finanziamento del Comune di 
ortona per la realizzazione del suindicato progetto; 
VISTA la nota regionale prot. RA15516/DL27  del 21.01..2011  di assegnazione al Comune di ortona del 
contributo per la realizzazione del progetto “Punti di accesso territoriale” 
VISTA  la Determina dirigenziale n. 516 del 16.10.2012 – Impegno contributo regionale  
RITENUTO  di dover provvedere all’approvazione del rendiconto delle spese sostenute da questo Ente per il 
servizio di  intervento alle famiglie in condizione economiche non agevoli e con elevati bisogni socio-
assistenziali connessi alla presenza di un familiare parzialmente o completamente non autosufficiente.  
 

DETERMINA 
 
1 - Approvare il seguente rendiconto delle spese sostenute da questa Amministrazione per l’attuazione del 
progetto “Insieme si può ” scheda D , le cui risultanze possono essere così riassunte  
• Spese contributo utenti    euro    12.800,00 
• Spese funzionamento e gestione   euro         191,83 
 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
Servizi Sociali, Culturali, Tempo Libero 

(Dott.Domenico Galante ) 
VISTO: per la regolarità contabile  

Ortona,  30.10.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

 
 
 

4° SETTORE 
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio xxxxx 


